平成 23 年５月９日

各 位

会 社 名  株式会社フュートレック

代表者名  代表取締役社長    藤木 英幸

（コード 2468 東証マザーズ）

問合せ先  取締役管理本部本部長 嶋田 和子

（TEL 06-4806-3112）

通期連結業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

 当社は、平成 23 年５月９日開催の取締役会において、平成 22 年５月７日に開示しました平成 23 年

３月期通期連結業績予想値と実績値について、下記の通り差異が発生することとなりましたので、お知

らせします。

記

１．連結業績予想値と実績値の差異について

平成 23年３月期通期連結業績予想値と実績値との差異（平成 22年４月１日～平成 23年３月 31日）

（単位：百万円、％）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

前回発表予想値（Ａ） 2,100 500 500 300

実績値（Ｂ） 2,085 482 485 284

増減額（Ｂ－Ａ） △14 △17 △14 △15

増減率（％） △0.7 △3.5 △2.8 △5.3

（ご参考）前期（平成 22 年 3月期）実績 1,996 530 540 315

２．修正理由

  第４四半期連結会計期間においてランニングロイヤルティの売上が、当社の予想を下回ったことに

よります。

以上